
T.C.
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ

İMTİYAZ SAHİBİ
Doç. Dr. Mustafa AYDIN

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı

Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKÇI
İAÜ - ABMYO Müdürü

Dr. Öğr. Üyesi Güven ÖZDEMİR
İAÜ - ABMYO Müdür Yardımcısı

Öğr. Gör. Nihat KEMANKAŞLI
İAÜ - ABMYO Grafik Tasarımı 
Program Başkan Yardımcısı

Öğr. Gör. Mete YALÇIN
İAÜ - ABMYO Grafik Tasarımı Programı

YAYIN KURULU:

Mart 2023



Mart 2023

2

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir, Hürriyet Yazarı İsmail 
Sarı’ya Kuraklık Tehlikesi Hakkında Açıklamalarda Bulundu

Yağışların azalmasıyla kuraklık tehlikesi her 
geçen yıl daha fazla hissediliyor. Kış mev-

siminin bitimine iki hafta var ama Türkiye’nin 
önemli bölümünde hâlâ kar ve yağmur yağma-
dı. Peki bu yıl yaşanan olağanüstü kuraklığı na-
sıl yorumlamak gerekiyor? Soframızdan hangi 
ürünler eksilebilir? Bahar ayları nda bizi nasıl 
bir hava bekliyor? Hangi önlemler alınmalı? 
Uzmanlarla mercek altına aldık.

İklim değişikliğinin en çok etkilediği ülke-
lerden biri olan Türkiye’de kuraklık, her geçen 
yıl artıyor. Bu yıl Ocak ile Şubat aylarında ya-
ğışların 2022’ye oranla yüzde 31’lik azalması ve 
kışın neredeyse yağışsız geçmesi, kuraklık teh-
likesini yeniden gündeme getirdi.

Ülkemizin karşı karşıya olduğu kuraklık 
tehdidi her geçen gün daha da ağırlaşıyor. İs-
tanbul başta olmak üzere barajlarımız adeta 
can çekişiyor ve tarımsal olarak pek çok tehlike 
bizleri bekliyor.

‘Avrupa Son 500 Yılın En Kötü Kuraklığı-
nı Yaşıyor’

İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi 
ve Meteoroloji Mühendisi Dr. Güven Özdemir, 

“Avrupa son 500 yılın en kötü kuraklığını ya-
şıyor. Bu durumdan haliyle Türkiye de etkile-
niyor. Kuraklığın sıklaşmasının ve uzun peri-
yotlarda devam etmesinin olumsuz etkileri her 
alanda kendini gösteriyor. Küresel olarak ku-
raklık; çevresel, ekonomik, kültürel, sosyal ve 
temel sağlık etkilerinin yanı sıra tedarik zinciri 
sorunları da yaratıyor” dedi.

Dr. Özdemir, son yıllarda ortaya çıkan 
tabloya dair şu detayları paylaştı:

“2022 sonbahar ve yaz aylarında mevsimsel 
sıcaklıklar Türkiye genelinde normalden daha 
yüksek geçti ve yağış görülmedi. Barajlar, akar-
sular ve göllerde ciddi su açıkları ortaya çıktı. 
Bu durum rekor seviyelerle karakterize edilebi-
lir. Sonbahar ile kışın genellikle yüksek basınç 
etkisinde kalması ve alçak basınç sistemlerinin 
yeterli yağışı ülkemize taşıyamaması kuraklığın 
şiddetini daha da artırarak aşırı kuraklığa ne-
den oldu.”

Haber Kaynağı: hürriyet.com.tr / İsmail SARI’nın 
haberi / 14.03.2023

BASIN

Türkiye’de kuraklık tehlikesi artıyor! 
Soframızdaki hangi ürünler tehlike altında? 
‘Karadeniz’de bile kuraklık yaşıyoruz, bu durum çok korkutucu’
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Çocuk Gelişimi Programı

İşletme Yönetimi (İngilizce) Programı

SEMİNER

SEMİNER

Beşiktaş IV. PDR Günleri

Mart 2023 Dönemine Ait Webinar Etkinliği Gerçekleştirildi

Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
IV. PDR Günleri kapsamında Çocuk Gelişimi Program Baş-

kanı Öğr.Gör. Tuğba Eryiğit ve Öğr. Gör. Niket Çelik alan uz-
manlarına “İç Dünyamı Oyunla Keşfet” konulu seminer verdi. 

“Oyun erken çocukluk eğitiminin en temel ögesi olduğu için 
hayata öneme sahiptir.” mottosundan yola çıkarak, çocukların 
hayatında bu temel öğenin daha fazla yer alması için alan uzman-
ları ile bir araya gelerek etkileşimli bir atölye gerçekleştirildi. 

İstanbul Aydın Üniversitesi ile Sermaye Piya-
sası Kurulu (SPK)’nun eğitim ve sicil kuru-

luşu olan SPL ile bir ortak iş birliği protokolü 
imzalandı. Bu iş birliği Dr. Öğr. Üyesi Faris Ko-
caman ile Prof. Dr. Mustafa Çıkrıkçı önderli-
ğinde gerçekleşti.
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Makina Programı

PROJE

Öğr. Gör. Serkan Gök Danışmanlığında  
Makine Programı Öğrencisi Zeynep Tekdemir’in  
TÜBİTAK 2209-A Projesi Kabul Edildi

Anadolu Bil Yüksekokulu’nda Makine prog-
ramı öğrencisi olan Zeynep Tekdemir’in, 

Öğr. Gör. Serkan Gök danışmanlığında “Çift 
Başlıklı 3D Gıda Yazıcısı Tasarımı ve Üretimi” 
isimli TÜBİTAK 2209-A projesi ile kabul edil-
miştir.

Bu önemli proje, gıda sektöründe inovasyon 
sağlayacak ve gıda yazıcısı teknolojilerine yeni 

bir boyut kazandıracaktır. Zeynep Tekdemir, 
proje kapsamında teknolojinin sınırlarını zor-
layacak ve çift başlıklı 3D gıda yazıcısının tasa-
rım ve üretim sürecinde yer alacaktır.

Bu proje, Anadolu Bil Yüksekokulu öğren-
cilerinin yaratıcı düşüncelerinin ve teknik be-
cerilerinin desteklenmesinin bir örneği olarak 
görülmektedir. 
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Mimari Restorasyon Programı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes İstanbul’un Art Nouveaou’su 
Başlıklı Zoom Toplantısına Katıldı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes “Deprem Etkisinde Kültürel 
Miras” Başlıklı Seminere Katıldı

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Mes-
lek Yüksekokulu Program Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Fatma Sedes Koç Üniversitesi ANAMED 
tarafından düzenlenen İstanbul’un Art Nouve-
aou’su başlıklı zoom toplantısına katılmıştır.

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil 
Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon 

Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes 
İstanbul Mimarlar Odası Büyükkent Şubesi ta-
rafından düzenlenen “Deprem Etkisinde Kül-
türel Miras” başlıklı seminerine katılmıştır.

SEMİNER

SEMİNER
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Mimari Restorasyon Programı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in “Conservation Works on Wall 
Paintings of Aghtamar Church in Van” Makalesi Yayımlanacak

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in “A Restoratıon Proposal for 
Topkapı Sarayı Harem Simsirlik Pavillion” Makalesi Yayımlanacak

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Mes-
lek Yüksekokulu Mimari Restorasyon Prog-

ram Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in 
Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi’ne gönde-
rilen “Conservation Works on Wall Paintings of 
Aghtamar Church in Van” adlı makalesi hakem 
değerlendirme sürecini başarı ile tamamlamış 
olup; Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi Ya-
yın Kurulu Kararıyla Cilt 10, Sayı 1 2023 Mart 
dönemi itibariyle çıkacak sayılara atanarak ya-
yımlanacaktır.

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Mes-
lek Yüksekokulu Mimari Restorasyon Prog-

ram Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in 
Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi’ne gön-
derilen “A Restoratıon Proposal for Topkapı 
Sarayı Harem Simsirlik Pavillion” adlı makale-
si hakem değerlendirme sürecini başarı ile ta-
mamlamış olup; Akademik Tarih ve Düşünce 
Dergisi Yayın Kurulu Kararıyla Cilt 10, Sayı 1 
2023 Mart dönemi itibariyle çıkacak sayılara 
atanarak yayınlanacaktır. 

MAK ALE

MAK ALE
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Moda Tasarımı Programı

SEK TÖR

FUAR

Ramsey Firma Ziyareti

Texhibition Tekstil, Kumaş, Aksesuar ve İplik Fuarı 

RAMSEY firmasında erkek pantolonu eğiti-
mi alan bir grup öğrencimiz Öğr. Gör. Esra 

Kaya birlikte eğitim sonunda firma inceleme 
gezisi yaparak GÜRMEN Grup İnsan Kaynak-
ları Müdürü Didem Gür ile görüştüler.

RAMSEY firmasında erkek pantolonu eğiti-
mi alan bir grup öğrencimiz Öğr. Gör. Esra 

Kaya birlikte eğitim sonunda firma inceleme 
gezisi yaparak GURMEN Group Tasarım Mer-
kezi Direktörü Metin Baran Saltık ile görüştü-
ler.

RAMSEY Modelisti Feray Sarıkçı tarafından 
Öğr. Gör. Esra Kaya ve bölüm öğrencileri-

ne Temel Erkek Pantolon Eğitimi verildi.

Öğr. Gör. Emine Eryazıcı TEXHIBITION 
Fuarına Katılım Sağlayarak Mezun Öğ-

rencilerle Buluştu.
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Moda Tasarımı Programı

GEZİ

SERGİ

GEZİ

İstanbul Arkeoloji Müzesi Ziyareti

Esmaül-Hüsna Sergisi

Pera Müzesi Gezisi

Öğr. Gör. Aycan Öktem Moda Enstelasyonu 
ve Sanat Yönetimi ders kapsamında bölüm 

öğrencileriyle İstanbul Arkeoloji Müzesi ziya-
retinde inceleme ve uygulamada bulundular.

Moda Tasarım Program Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bolkol İstan-
bul Lale Vakfı Lale Müzesi ve Araştırma Merkezinde Yapıl-

mış Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü tarafında hazırlanmış 
olan el nakışı,sermaik ve çizimle olan Olan Esmaül-Hüsna tabloları 
incelendi. Sayın Demet Sabancı ile de görüştüler.

Moda Tasarım Program Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bolkol Beyler-
beyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Workshop yapılan Mara-

şişi Tekniğini izlediler.

Öğr. Gör. Aycan Öktem Moda Enstelasyo-
nu ve Sanat Yönetimi ders kapsamında 

bölüm öğrencileriyle Pera Müzesi ziyaretinde 
inceleme ve uygulamada bulundular.
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Moda Tasarımı Programı

GEZİ

Dr. Öğretim Üyesi Havva Meryem İmre  
“Latmoslu Kadınlar” Sergisine Katıldı

Dr. Öğretim Üyesi Havva Meryem İmre, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 

Aydın Müze Müdürlüğü’nün Aydın Arkeoloji 
Müzesinde düzenlediği “Latmoslu Kadınlar” 
sergisine katıldı.



Mart 2023

10

Turist Rehberliği Programı

PROJE

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir Uçgun’un TÜBİTAK 2219 Yurt 
Dışı Doktora Sonrası Araştırma Bursu Başvurusu Kabul Edildi

Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı 
Araştırma Burs ve Destekleri Grup Yürüt-

me Kurulu’nca “A Study on Examining the Ef-
fects of Metaverse on the Tourism Sector and 
Making it Useful to the Sector” isimli proje 
ilgili disiplinde uzmanlaşmış panelistlerin de-
ğerlendirme sonuçları doğrultusunda incelene-
rek olumlu sonuçlandı. Araştırmacı, projesini 
Amerika Temple University’de Prof. Robert Li 
danışmanlığında 8 ay süresince desteklenerek 
yürütmeye hak kazandı. 

- ABMYO Turist Rehberliği Dr. Öğre-
tim Üyesi Gözde Özdemir Uçgun eşliğinde 
TRG132 -Introductıon To Archeology dersi-
ne katkı sağlaması amacıyla 14 Mart 2023 ta-
rihinde İstanbul Arkeoloji Müzesi’ne bir gezi 
düzenlenmiştir. Öğrenciler ile birlikte 36 sergi 
salonu bulunan müze gezilerek koleksiyonları 
incelenmiş, arkeoloji özelinde bilgiler verilerek 
ders içeriği zenginleştirilmiştir.


